
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1773

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1773

014 Середня освіта/014.04 
Середня освіта (Математика) Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

705564 Білинська Наталія Ігорівна 202737 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 55

791041 Вермій Тетяна Вікторівна 235473 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 44,44

648181 Гетьман Ірина Олегівна 202745 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 52,63

595797 Ільченко Богдана Романівна 202728 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 33,04

597548 Опока Роксолана Василівна 153904 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Математика 34,36

694427 Порохнавець Андрій Андрійович 202800 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 59,24

786868 Рогаля Оксана Степанівна 186921 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 37,32

776781 Сидор Соломія Дмитрівна 202777 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 52,67

598650 Тіфенбах Святослав Юрійович 186915 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 42,84

773079 Федечко Василь Петрович 43581770 BK 06.06.2012 
Диплом бакалавра

Математика 45,28

701208 Хараш Юлія-Марія Олегівна 202787 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 42,6

703770 Хомяк Ольга Богданівна 202791 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 55,11

791341 Школик Соломія Василівна 186916 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 42,6

791715 Штойко Ірина Степанівна 202818 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Математика 31,03




